
 

 

Stockholm 2018-10-15 

 

Inbjudan till investerarträffar i Göteborg samt Stockholm kring kommande 
företrädesemission 
 

Göteborg Corporate Finance, som bistår Umida Group AB (publ) med den förestående 
företrädesemissionen, håller en investerarträff tisdagen den 16:e oktober på Hotel Scandic 
Rubinen i Göteborg där Umida Group AB kommer hålla en bolagspresentation. Umida Group 
AB kommer även hålla en investerarträff i Stockholm den 24:e oktober.  
 

Som tidigare kommunicerats planeras emissionslikviden att i huvudsak användas för nya förvärv, till en möjlig 
investering i en ny modern automatisk bag-in-box produktionslinje och i utrustning för att stärka hanteringen av 
vin och alkoholfritt, samt till investeringar i våra befintliga varumärken på fler marknader. Bolaget bjuder nu in 
både befintliga aktieägare och andra intressenter till två investerarträffar där man mer i detalj beskriver bolagets 
strategier och planer för en fortsatt expansion där målet är att nå en omsättning om ca 300 MSEK år 2020.   
 
 
Investerarträff i Göteborg 16:e oktober 
När:  Tisdagen den 16:e oktober kl. 18.30-19.00  
Var: Scandic Rubinen, Kungsportsavenyn 24, 400 14 Göteborg  
Anmälan: Anmälan genom mail info@gcf.se , antalet plaster är begränsat 
Övrigt:  Umida medverkar som ett av tre bolag under kvällen som arrangeras av GCF. Evenemanget 

pågår från 17.30 till ca 20.00.  
 
Investerarträff i Stockholm 24:e oktober 
När:  Onsdagen den 24:e oktober kl. 17.00-18.00  
Var: Umida Group, Sibyllegatan 9, 114 42 Stockholm  
Anmälan: Anmälan genom mail helena.dalfors@umidagroup.com 
Övrigt:  Dryck och lättare förtäring serveras i samband med presentationen 
 

 

För ytterligare information, kontakta: 

Katarina Nielsen, VD, Umida Group AB (publ) 

Telefon: +46 (0)70-759 08 90 

 

 

Om Umida Group AB (publ) 

Umida Groups affärsidé är att importera, producera, marknadsföra och sälja en egen produktportfölj med 
alkoholhaltiga drycker, alkoholfria alternativ och matlagningsprodukter, samt att erbjuda legoproduktion 


